
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2216

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2216

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14382443 1350922 Гриненко Ярослав 115788 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210018 Філософія 170,800

2 14364229 1350922 Єсіна Дар`я Євгенівна 115826 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208641 Філософія 160,800

3 14430235 1350922 Мульченко Дарина Ігорівна 115782 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180870 Філософія 166,800

4 14420175 1350922 Фундова Анастасія Ігорівна 140382 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131329 Філософія 174,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2216

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263099 1337842 Левчук Анастасія Вадимівна 115805 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196256 Культурологія 155,000

2 14271029 1337842 Рассоха Юрій Ігорович 115780 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204487 Культурологія 185,400

3 14312846 1337842 Старкґард-
Веньєр Диметрій Андрійович 115810 B24 05.07.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0176776 Культурологія 184,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2216

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14456341 1338820 Волинська Ярослава Андріївна
115794 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100960 Глобальні 
студії та світова 
політика

163,800

2 14331728 1338820 Дарієнко Денис Олександрович
115776 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070521 Глобальні 
студії та світова 
політика

180,800

3 14463033 1338820 Мовчан Микита Олегович
115777 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112796 Глобальні студії 
та світова 
політика

176,600

4 14500717 1338820 Попов Антон Вадимович
152072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051314 Глобальні студії 
та світова 
політика

172,600

3



5 14354630 1338820 Федчун Дмитро Ігорович
176487 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135431 Глобальні 
студії та світова 
політика

173,200

4


